Протокол №____

Собрания правления ЖСК «За Коммунистический быт»

в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Королёв, ул. Школьная, д. 32

г. Королёв        21 января 2024 года

Место проведения: подвал дома 32 по ул. Школьная в г. Королёв

Дата проведения собрания: 18-00 21 января 2024 г.

Председательствующий на собрании: Александрова Татьяна Евгеньевна

Секретарь собрания: Матвийко Наталья Владимировна

Члены собрания:

1.Александрова Т.Е.

2.Матвийко Н.В.

3.Нежлукченко Л.В.

4.Казанцева Л.Ю.

5.Бондякова Т.А.

Присутствовали 5 членов правления из 5. Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПРЕДЛОЖЕНО:

Избрать председателем собрания Александрову Татьяну Евгеньевну

Избрать секретарем собрания Матвийко Наталью Владимировну

Голосовали «ЗА»- единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Повестка дня собрания правления:

Выборы председателя ЖСК «За коммунистический быт»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Александрову Татьяну Евгеньевну

Краткое содержание выступления:

В связи с тем, что двухлетние полномочия председателя ЖСК заканчиваются 30 января

2024 года, с 13 по 17 января 2024 года было проведено общее собрание ЖСК, на котором

были осуществлены перевыборы членов ЖСК и сформировано новое правление ЖСК «За

Scanned with AnyScanner